
　　関係各位 令和　７　年　１　月　９　日

由布市長　相馬尊重

　　　皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　また、日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

　　川西橋の舗装補修工事に伴って全面通行止めをさせていただきます。

　　規制時は全面通行止めとなりますので歩行者、自転車の通行もできません。

　　大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

[担 当 者]　由布市建設課　田邉　　TEL０９７－５８２－１２７３　内２２１５

[施工業者]　(有)松尾緑地建設　　　TEL０９７７－２８－８６２１

【津々良奥江線 川西橋】

川西橋

全面通行止め

規制① １月２９日（水）～１月３０日（木）１７：００まで

※１月２９日（水）は歩行者・自転車を含み終日通行できません。

規制② ２月３日（月）・２月５日（水）８：３０～１７：００まで

※荒天等で作業出来なかった場合は２月６日（木）に実施します。

※歩行者・自転車を含み上記時間帯は通行できません。

※２月３日・５日・（６日）は１７：００に規制を解除します。


